Ch 1421
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL: +33 388 78 21 01 - FAX: +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
Dilas FT
FT2000
时间法激光测距传感器
直接作用于目标表面时, 测量距离可达 50m
专为钢铁工业环境设计
高精度, 精度与距离无关

例： FT2007 230 VAC
配套可选件
•  可选件: 隔热保护罩(含配套安装螺钉) - 订货号:  7693787
•  可选件: 配置套件 DELTAConf(不适用于带 Profibus DP 接口的型号 ): 基于 Windows 的软件、电
缆、连接器及 USB/RS485 接口, 用于读写传感器配置参数。订货参考: CK-USB 230V, CK-USB 115V,
或 CK-USB 24VDC
本设计和规格若有变更，恕不另行通知。
电源电压
24 VDC
115 VAC
230 VAC
模拟信号输出
6 :  电压 0-10 V
7 :  电流 4-20 mA
通讯协议
0 :  RS485
2 :  Profibus-DP
激光
0 :  1mW, Class 2
3 :  5mW, Class 3R